REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI I BASHKISE

PLAN I KONSULTIMEVE PUBLIKE TE KESHILLIT BASHKIAK
(Viti 2024)

Plani I konsultimeve eshte vierésim paraprak I nevojave pér kunsultim public. Ky plan do
vishikohet dhe do pérditésohet nga nevojat pér konsultim gé do vijné nga project vendimel té
cilat do paragiten pér vendimarrje duke paré detyrimin ligior pér konsullim dhe nevojén e
késhillit pér té realizuar procesin e konsultimit public.

Muaji Janar

1. Sondazh me qytetarét pér tavanet buxhetore t& vitit 2025-2027

Muaji Shkurt
1. Sondazh me gytetarét pér tavanet buxhetore t€ vitit 2025-2027
Muaji Mars
Muaji Prill
1. Konsultim Publik pér draftin e I t& buxhetit afatmesém 2025-2027.

Muaji Maj
I. Konsultim Publik pér draftin e [ t& buxhetit afatmesém 2025-2027.

Muaji Qershor

Muaji Korrik

Muaji Gusht

1.Konsultim me komunitetin pér nevojat e gytetaréve.
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Muaji Shtator.

Muaji Tetor
| .Konsultime Publike per Paketen Fiskale dhe Buxhetin 2025

Muaji Néntor

Konsultime Publike per Paketen Fiskale dhe Buxhetin 2025

Muaji Dhjetor

1.

Realizimi I njé konsultimi mbi vlerssimin e figurave t& bashkis€. Procedurat, kriteret.

Ky plan i konsultimeve mund té ndryshojé sipas nevojave t¢ paparashikueshme né
momentin e hartimit 1é tij.

Cdo ndryshim im i népérmjet vendimarrjes, apo zhvillimil té konsultimit 1é
paparashikuar do ¢ pasqyrohet né kété plan.

Takimet dhe konsultimet me komunitetin mund té realizohen edhe népérmjet rrjeteve
sociale duke léné giithnjé té hapur mundésiné e dhénies sé mendimeve dhe vérejtjeve
nga té interesuaril. Cdo sygjerim, koment. apo mendim protokollohet nga Sekretari i

késhillit dhe prezantohet né Komisionin pérkatés apo mbledhjen e Késhillit.
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